
Stand: 10.09.2019 / 08:07:41

Ergebnisübersicht: Holle-Wüsting 2019 [381936010] 07.09.2019 - 08.09.2019

1 Dressurreiterprüfung Kl.A

Lisandro 11157Sophie Heinrich (RV Hoeven e.V.)1. P 7.80

Lord Felix 4163Anna-Lena Pargmann (RV Hoeven e.V.)2. P 7.70

Cloonaghmore Lad59Jara Seeberger (RV Ganderkesee)3. P 7.60

Madita de Coco172Melissa Rüther (RV Hurrelhausen)4. P 7.50

Rawina 10203Katja Schmidt (RV Reinershof Kleinenkneten e.V.)4. P 7.50

Desteny 8478Ferris Beyer (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)6. P 7.40

Tettjaline251Lena Johanna Stickan (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)6. P 7.40

Fabio 92102Mirja Bruncken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens)8. P 7.30

Kerrie 3140Michelle Brauser (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)8. P 7.30

Grey Diamond 3127Melina Schallenberg (PS Petersfehn e.V.)10. 7.20

Oki Doki 10190Sinja Sudbrink (RV Ganderkesee)10. 7.20

Bayano Gold20Michelle Helm (RFV Edewecht-Portsloge e.V.)12. 7.10

Checker 6756Zoe Hafemann (RV Ganderkesee)12. 7.10

Dallmayr M71Monia Schmiemann (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe)14. 7.00

Nairobi's Nanouk179Lea Maria Rautenhaus (RV Ganderkesee)15. 6.90

D'Artagnan 22568Tabea Johanna Bothe (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)16. 6.80

Eiffel sixty five100Jacqueline Sander (RFS Okeler Land e.V.)17. 6.70

Fürst Fabiano 3116Jacqueline Boettche (FG Oldenburger Pferdesport e.V.)17. 6.70

Check Girl 255Amke Eihusen (RuFV Uplengen e.V.)19. 6.60

Kaisi135Sintje Merten (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)20. 6.50

Campino 49835Nicole Gietz (RC Helle e.V.)21. 6.40

Belgarion 221Analena Specker (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)22. 6.20

Feedback 28106Mariesa de Graaff (PS Petersfehn e.V.)23. 6.10

First Lady 250112Tatjana Siegert (RC Bremen-Hanse e.V.)23. 6.10

Rijona206Marie Sophie Hobe (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)23. 6.10

Luna de Lá Valenzia170Jasmin Schwarz (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)26. 5.80

2 Dressurprüfung Kl.A*

Sir Manni 3234Luzi Busse (RUFV Grummersorter RC e.V.)1. P 8.00

Ronja A.211Melanie Peters (Haflinger Interessengemeinschaft We)2. P 7.80

Rawina 10203Katja Schmidt (RV Reinershof Kleinenkneten e.V.)3. P 7.70

Lisandro 11157Sophie Heinrich (RV Hoeven e.V.)4. P 7.60

Kerrie 3140Michelle Brauser (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)5. P 7.40

Fürst Fabiano 3116Jacqueline Boettche (FG Oldenburger Pferdesport e.V.)6. P 7.30

First Lady 250112Tatjana Siegert (RC Bremen-Hanse e.V.)7. P 7.20

Grey Diamond 3127Melina Schallenberg (PS Petersfehn e.V.)8. P 7.10

Dallmayr M71Monia Schmiemann (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe)9. 7.00

Rijona206Marie Sophie Hobe (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)10. 6.90

Deutsche Treue79Berenike Schäfer (RUFV Grummersorter RC e.V.)11. 6.80

Nairobi's Nanouk179Lea Maria Rautenhaus (RV Ganderkesee)12. 6.70

Lord Ludwig 7164Amelia Rodewald (RV Ganderkesee)13. 6.60

Fabio 92102Mirja Bruncken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens)14. 6.50

Kaisi135Sintje Merten (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)14. 6.50

Spyke Irish Draught269Jasmin Teske (Ammerländer RC v.06 e.V.)16. 6.40

Diana 109684Meike Beyermann (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)17. 6.30

Belgarion 221Analena Specker (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)18. 6.20

Romeo 616208Lena Witte (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)19. 6.00

Feedback 28106Mariesa de Graaff (PS Petersfehn e.V.)20. 5.50

3 Dressurprüfung Kl.A**

Dallmayr M71Monia Schmiemann (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe)1. P 7.80

Captain Charming K40Lisa Marie Göhmann (Moorriemer RC e.V.)2. P 7.50

Venustas Jellybaby259Jacqueline Huckemeyer (RV Heiligenrode u.U. e.V.)3. P 7.40

Don Nerwetter89Katja Steinhausen (RURV Rastede)4. P 6.90

Cantadora 238Amelie von der Pütten (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)5. P 6.80

Del Caballero76Saskia Schilling (RC Oldenburger Land)6. 6.60

Rabea Morena201Fenja Lippke (Ammerländer RC v.06 e.V.)7. 6.50

Stukalypso244Luzi Busse (RUFV Grummersorter RC e.V.)8. 6.40
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Spyke Irish Draught269Jasmin Teske (Ammerländer RC v.06 e.V.)9. 6.30

Waikoko263Svenja Meyer (RURV Rastede)10. 5.90

Diana 109684Meike Beyermann (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)11. 5.60

Eiffel sixty five100Jacqueline Sander (RFS Okeler Land e.V.)12. 5.50

Luna de Lá Valenzia170Jasmin Schwarz (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)13. 5.40

Cartouche l'espoir45Ute Burmeister (RFV Edewecht-Portsloge e.V.)14. 5.20

4 Dressurreiterprüfung Kl.L*

Sir Manni 3234Luzi Busse (RUFV Grummersorter RC e.V.)1. P 8.00

Fürst Fillino118Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)2. P 7.80

Brandy Boy29Olivia Hüneke (RV Sudweyhe e. V.)3. P 7.50

SH Harmonie225Kristin Emigholz (RC Helle e.V.)4. P 7.40

Rubina 413215Nicole Orth (RK Frei Tempo Kirchhatten)5. P 7.30

Venustas Jellybaby259Jacqueline Huckemeyer (RV Heiligenrode u.U. e.V.)5. P 7.30

Don Nerwetter89Katja Steinhausen (RURV Rastede)7. 7.20

Genscher SK120Alexandra Rehbein (RFV Benthullen e.V.)8. 7.10

Walkman K264Jule Dageförde (Moorriemer RC e.V.)9. 7.00

Sambuco 39217Andrea Hellmers (RURV Rastede)10. 6.70

Herra130Mareike Hagstedt (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)11. 6.60

Captain Charming K40Lisa Marie Göhmann (Moorriemer RC e.V.)12. 6.50

Gaitano 21119Freya Casjens (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)13. 6.40

Rabea Morena201Fenja Lippke (Ammerländer RC v.06 e.V.)14. 6.20

Szisko 3249Valeska Görtemaker (RC Helle e.V.)15. 5.90

Devil's chocolate81Jana Albrecht (Ammerländer RC v.06 e.V.)16. 5.80

Waikoko263Svenja Meyer (RURV Rastede)17. 5.70

5 Springprüfung Kl.A*

Speedy Princess 2239Ilka Urbanski (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.)1. P 0.00 / 36.45

Cloonaghmore Lad59Jara Seeberger (RV Ganderkesee)2. P 0.00 / 38.29

Feivel 191107Annika Schüler (RV Hohenböken e.V.)3. P 0.00 / 38.78

Carlson 6042Jantje-Marie Petershagen (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.)4. P 0.00 / 40.20

Lui 90167Anna-Lena Eilers (RV Hohenböken e.V.)5. P 0.00 / 40.26

Diego 55586Maren Kielmann (RV Stuhr e. V.)6. P 0.00 / 41.32

Richie Sambora S205Anja Wehkamp-Steinberger (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)7. P 0.00 / 43.75

Laura Biagotti 2147Silke Stern (RG Klein Roscharden)8. P 0.00 / 44.45

Sunshine's Princess247Lisa-Sophia Neitzel (RV Hoeven e.V.)9. P 0.00 / 45.20

Levita K153Merle Schmidt (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)10. P 0.00 / 45.82

Di Lara 382Nadine Süsens (PferdeSV Bockhorn e.V.)11. 4.00 / 36.32

Brooklyn my Spirit30Hannah Köß (RV Stuhr e. V.)12. 4.00 / 42.00

Gaitano 21119Freya Casjens (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)13. 4.00 / 42.77

Nesquick 23181Janne Grimsehl (RV Ganderkesee)14. 4.00 / 43.90

Lawinia 39148Charleen Eckert (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)15. 4.00 / 50.75

Summer 61245Gianna Galeotti (RV St. Hubertus Garrel e.V.)16. 5.00 / 54.25

Rose of Summer212Annika Spanka (RC Hude e.V.)17. 6.00 / 58.80

Luigi 252168Fenja Hermann (RV Hohenböken e.V.)18. 7.00 / 61.56

Sammy 574218Finja Witte (RC Hude e.V.)19. 8.00 / 37.93

Newton 49183Janice Heitmann (RFV Maasen-Sulingen e. V.)20. 8.00 / 41.79

Leo Luca152Birga Klatte (RV Hoeven e.V.)21. 8.00 / 43.47

Great Dancer124Lisa Marie Warneke (Bremer RC e.V.)22. 8.00 / 45.11

Ava 1316Barbara Wenke (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)23. 8.00 / 47.60

Check Girl 255Amke Eihusen (RuFV Uplengen e.V.)24. 8.00 / 50.00

Amaira 28Johanna Krummen (PS Petersfehn e.V.)25. 9.00 / 54.00

Roxy 135213Vanessa Hasselberg (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)26. 11.00 / 61.47

Fürst Fillino118Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)27. 12.00 / 66.35

6 Stilspringprüfung Kl.A*

Checker 6756Zoe Hafemann (RV Ganderkesee)1. P 7.50

Cloonaghmore Lad59Jara Seeberger (RV Ganderkesee)2. P 7.30

Leo Luca152Birga Klatte (RV Hoeven e.V.)2. P 7.30

Charel Gold51Birga Klatte (RV Hoeven e.V.)4. P 7.20
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Lordi 10165Rosa Lotta Wenke (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)5. P 7.10

Nesquick 23181Janne Grimsehl (RV Ganderkesee)5. P 7.10

Great Dancer124Lisa Marie Warneke (Bremer RC e.V.)7. P 7.00

D'Artagnan 22568Tabea Johanna Bothe (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)8. P 6.90

Gaitano 21119Freya Casjens (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)8. P 6.90

Richie Sambora S205Anja Wehkamp-Steinberger (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)10. P 6.80

Amaira 28Johanna Krummen (PS Petersfehn e.V.)11. 6.70

Check Girl 255Amke Eihusen (RuFV Uplengen e.V.)11. 6.70

Newton 49183Janice Heitmann (RFV Maasen-Sulingen e. V.)11. 6.70

Feivel 191107Annika Schüler (RV Hohenböken e.V.)14. 6.60

Levita K153Merle Schmidt (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)14. 6.60

Roxy 135213Vanessa Hasselberg (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)14. 6.60

Lawinia 39148Charleen Eckert (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)17. 6.50

San Dino 3220Matthias Reil (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)18. 6.40

Bentendro23Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.)19. 6.30

Shira HG231Luzi Busse (RUFV Grummersorter RC e.V.)20. 6.20

Ava 1316Barbara Wenke (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)21. 5.90

Fürst Fillino118Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)22. 5.20

Luigi 252168Janina Hermann (RV Hohenböken e.V.)23. 5.00

Rose of Summer212Annika Spanka (RC Hude e.V.)24. 4.80

7 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A**

Laura Biagotti 2147Silke Stern (RG Klein Roscharden)1. P 0.00 / 39.00

Carlson 6042Jantje-Marie Petershagen (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.)2. P 0.00 / 39.25

Charel Gold51Birga Klatte (RV Hoeven e.V.)3. P 0.00 / 39.72

Lui 90167Anna-Lena Eilers (RV Hohenböken e.V.)4. P 0.00 / 41.97

Finero 2110Jara Seeberger (RV Ganderkesee)5. P 0.00 / 43.16

Diego 55586Maren Kielmann (RV Stuhr e. V.)6. P 0.00 / 46.25

Luigi 252168Janina Hermann (RV Hohenböken e.V.)7. 0.00 / 46.60

Tullibards Always Brave253Kira Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.)8. 0.00 / 46.99

Consul MS60Julia Gickel (RK Frei Tempo Kirchhatten)9. 4.00 / 41.44

Unique 117255Sabine C. Höhne (Ammerländer RC v.06 e.V.)10. 4.00 / 43.92

Lordi 10165Rosa Lotta Wenke (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)11. 4.00 / 44.81

Nick 179184Sophie Frenzel (PSV Löningen-Ehren e.V.)12. 6.00 / 52.78

Richie Sambora S205Anja Wehkamp-Steinberger (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)13. 8.00 / 46.11

Ava 1316Barbara Wenke (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)14. 8.00 / 46.50

San Dino 3220Matthias Reil (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)15. 12.00 / 42.34

8 Springprüfung Kl.L

Tullibards Always Brave253Kira Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.)1. P 0.00 / 48.13

Finero 2110Jara Seeberger (RV Ganderkesee)2. P 4.00 / 44.75

Consul MS60Julia Gickel (RK Frei Tempo Kirchhatten)3. P 4.00 / 45.63

Stukalypso244Luzi Busse (RUFV Grummersorter RC e.V.)4. P 8.00 / 42.78

Lui 90167Anna-Lena Eilers (RV Hohenböken e.V.)5. P 8.00 / 44.96

Unique 117255Sabine C. Höhne (Ammerländer RC v.06 e.V.)6. 8.00 / 47.75

Antonia 17110Sandra Schuknecht (RV Ganderkesee)7. 11.00 / 61.63

Shira HG231Luzi Busse (RUFV Grummersorter RC e.V.)8. 12.00 / 41.62

Luigi 252168Fenja Hermann (RV Hohenböken e.V.)9. 27.00 / 93.81

9 Führzügel-WB

Falkensteiner Eloisa105Sophia Howe (RUFV Schönemoor e.V.)1. P 7.50

Fürst Fillino118Zurwellen Juliane (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)2. P 7.20

Frosch 2289Stepniewski  Pia ()3. P 7.00

First zu Ostrow284Bruckner Fabienne ()4. P 6.50

Blümchen295Asche Sarah (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)4. P 6.50

10 Reiter-WB Schritt - Trab

Nero van de Noordstraat304Segger Jette (RV Hoeven e.V.)1. P 7.20

Apero Puck's so12Emily Deuble (RC Hude e.V.)2. P 7.00
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Bibi283Hönning Pia (RV Hoeven e.V.)3. P 6.60

Filou294Brunken Hannah Melina (RV Ahlhorn e.V.)3. P 6.60

11/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Sunshine 290246Howe Leni Sophie (RUFV Schönemoor e.V.)1. P 7.40

Baltic Lord301Kruse Jette (RV Grüppenbühren e.V.)2. P 7.30

Sonny 113272Antonia Brüggemann (RFV Benthullen e.V.)3. P 7.10

Cameron 2834Josephine Samira Elders (RV Hohenböken e.V.)4. P 7.00

Chakana 250Celina Martens (RFV Benthullen e.V.)5. P 6.80

Charly 166954Mathilda Werner (RURV Rastede)6. P 6.60

Romina 462209Jessica Gries (RFV Benthullen e.V.)6. P 6.60

11/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Curly 3567Leni Helms (RC Hude e.V.)1. P 7.20

Apego G11Franka Köhne (RV Ahlhorn e.V.)2. P 7.00

Wilma296Niehaus Mia (RFV Edewecht-Portsloge e.V.)3. P 6.70

Emily 195101Vanessa Gries (RFV Benthullen e.V.)4. P 6.50

11/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

A'isha 23Celin Josie Hagstedt (RV Hohenböken e.V.)1. P 7.50

Murphy276Marie-Jolie Beyer (RV Ganderkesee)2. P 7.30

Falkensteiner Eloisa105Jayda Jolie Aylin Hofmann (RSV Schierbrok e.V.)3. P 7.20

Honey 107131Charlotte Greta Wiedau (RV Grüppenbühren e.V.)4. P 7.00

Indira134Schäffer Luise (RV Hoeven e.V.)5. P 6.70

Belsy280Nike Sophie Wagner (RV Hoeven e.V.)5. P 6.70

11/4 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Laura 318146Ida Braun (RFV Edewecht-Portsloge e.V.)1. P 7.20

Happy282Leni Charlotte Brinkmann (RV Hoeven e.V.)2. P 7.00

Indira134Torge Willms (RV Hoeven e.V.)3. P 6.80

Sunshine 290246Lukas Beckmann (RSV Schierbrok e.V.)3. P 6.80

12 Dressur-WB (E 1)

Dana Dee 272Jolina Marie Willms (RV Hoeven e.V.)1. P 8.20

Balina 918Tara Kolloge (RV Leichttrab Wildeshausen)2. P 8.00

Leybuchts Connor154Erja Rüdemann (RSV Schierbrok e.V.)3. P 7.70

Topsy287Gottwald Jordis (RC Helle e.V.)4. P 7.60

Desteny 8478Ferris Beyer (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)5. P 7.50

Milky Way297Stammermann Sarah (RUFV Friesoythe)5. P 7.50

Apego G11Lisa Dolle (RFV Benthullen e.V.)7. P 7.40

Nudossi307Emil Oetken (RV Ganderkesee)7. P 7.40

Honey 107131Charlotte Greta Wiedau (RV Grüppenbühren e.V.)9. P 7.30

Flash278Mila Braje (PS Petersfehn e.V.)9. P 7.30

Bentendro23Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.)11. P 7.20

Falkensteiner Eloisa105Jayda Jolie Aylin Hofmann (RSV Schierbrok e.V.)11. P 7.20

Now or never 23188Lynn Anik Mewis (RURV Rastede)11. P 7.20

Laura 318146Ida Braun (RFV Edewecht-Portsloge e.V.)14. 7.10

Cassy285Eiben Sarah Michelle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)14. 7.10

Kleiner Muck 14142Laura Thomas (RV Leichttrab Wildeshausen)16. 7.00

Shaila 55227Ramona Barzik (RV Hurrelhausen)16. 7.00

Baltic Lord301Kruse Jette (RV Grüppenbühren e.V.)16. 7.00

Thea U252Holthusen Jana (RC Helle e.V.)19. 6.90

Gypsy Boy ||279Jolina Jacobs (Ammerländer RC v.06 e.V.)19. 6.90

Samson 378219Luisa Wiegmann (RV Grüppenbühren e.V.)21. 6.80

A'isha 23Celin Josie Hagstedt (RV Hohenböken e.V.)22. 6.70

Laura 318146Würdemann Mina (RFV Benthullen e.V.)22. 6.70

Sunshine 290246Howe Leni Sophie (RUFV Schönemoor e.V.)22. 6.70

Alina286Harenbrock Annika (RK Frei Tempo Kirchhatten)25. 6.60

Wahalla H WE262Marie Harder (FG Oldenburger Pferdesport e.V.)26. 6.40
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Black Charly25Emily Stratmann (RUFV Grummersorter RC e.V.)27. 6.30

Wanesca 3265Jenny Knutzen (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)27. 6.30

Cameron 2834Josephine Samira Elders (RV Hohenböken e.V.)29. 6.20

Greta Laurien126Tomke Lösekann (RURV Rastede)30. 6.00

Karlchen 119136Weiß Helene (RFV Benthullen e.V.)30. 6.00

Belsy280Nike Sophie Wagner (RV Hoeven e.V.)32. 5.90

Diablo 13683Anna Budai (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)33. 5.60

Taifun ox268Wiktoria Rudczuk (RC Helle e.V.)34. 5.50

Corelli303Müller Tamara (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)35. 5.00

13 Dressur-WB (E 3)

Dana Dee 272Jolina Marie Willms (RV Hoeven e.V.)1. P 8.20

Fräulein Fabo115Lisa Dolle (RFV Benthullen e.V.)2. P 7.80

Majestic 10173Louisa Sophie Meyer-Hullmann (RURV Rastede)3. P 7.60

Greta Laurien126Tomke Lösekann (RURV Rastede)4. P 7.40

Laura 318146Carlotta Reil (RFV Benthullen e.V.)5. P 7.30

Balina 918Tara Kolloge (RV Leichttrab Wildeshausen)6. P 7.20

Nudossi307Emil Oetken (RV Ganderkesee)6. P 7.20

Kaisi135Sintje Merten (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)8. P 7.10

Caillou 5032Alia Vanessa Weyhausen (RV Hoeven e.V.)9. P 7.00

Desteny 8478Ferris Beyer (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)9. P 7.00

Bentendro23Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.)11. 6.90

Now or never 23188Lynn Anik Mewis (RURV Rastede)11. 6.90

Shaila 55227Ramona Barzik (RV Hurrelhausen)13. 6.80

Flash278Mila Braje (PS Petersfehn e.V.)13. 6.80

Kleiner Muck 14142Laura Thomas (RV Leichttrab Wildeshausen)15. 6.70

Topsy287Gottwald Jordis (RC Helle e.V.)15. 6.70

Wahalla H WE262Marie Harder (FG Oldenburger Pferdesport e.V.)17. 6.60

Didefix85Mika Gause (Elmeloher Reitclub)18. 6.50

Renegade293Campe Selma (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)19. 6.40

Wanesca 3265Jenny Knutzen (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)20. 6.30

Cassy285Eiben Sarah Michelle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)20. 6.30

Thea U252Neele Osterthun (RC Helle e.V.)22. 6.20

Gypsy Boy ||279Jolina Jacobs (Ammerländer RC v.06 e.V.)22. 6.20

Diablo 13683Anna Budai (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)24. 6.00

Alina286Harenbrock Annika (RK Frei Tempo Kirchhatten)24. 6.00

Jolly Jumper292Campe Jördis (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)24. 6.00

14 Springreiter-WB

A'isha 23Celin Josie Hagstedt (RV Hohenböken e.V.)1. P 7.60

Fräulein Fabo115Carlotta Reil (RFV Benthullen e.V.)2. P 7.50

Happy282Leni Charlotte Brinkmann (RV Hoeven e.V.)3. P 7.40

The Best aus dem Westerwald298 Jolina - Sophie Renken (TG Bad Zwischenahn)4. P 7.30

Leybuchts Connor154Erja Rüdemann (RSV Schierbrok e.V.)5. P 7.20

Rodials Odilon Sydney305Harms Anna (RV Hoeven e.V.)5. P 7.20

Balina 918Tara Kolloge (RV Leichttrab Wildeshausen)7. 7.00

Falkensteiner Eloisa105Lukas Beckmann (RSV Schierbrok e.V.)8. 6.90

Apego G11Neele-Marie Minolts (RFV Benthullen e.V.)9. 6.80

Wilma296Niehaus Mia (RFV Edewecht-Portsloge e.V.)9. 6.80

Renegade293Campe Selma (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)11. 6.70

Karlchen 119136Celina Martens (RFV Benthullen e.V.)12. 6.60

Charly 166954Mathilda Werner (RURV Rastede)13. 6.50

15 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Falkensteiner Eloisa105Lukas Beckmann (RSV Schierbrok e.V.)1. P 7.80

Daisy V70Anna Wolff (RK Frei Tempo Kirchhatten)2. P 7.70

Liquore156Ben Luka Menkens (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)3. P 7.60

Didefix85Mika Gause (Elmeloher Reitclub)4. P 7.50

Karlchen 119136Wray Emma (RK Frei Tempo Kirchhatten)5. P 7.40

Murphy276Marie-Jolie Beyer (RV Ganderkesee)5. P 7.40
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Stand: 10.09.2019 / 08:07:41

Ergebnisübersicht: Holle-Wüsting 2019 [381936010] 07.09.2019 - 08.09.2019

Dana Dee 272Jolina Marie Willms (RV Hoeven e.V.)7. 7.30

Rodials Odilon Sydney305Harms Anna (RV Hoeven e.V.)8. 7.20

Kleiner Muck 14142Laura Thomas (RV Leichttrab Wildeshausen)9. 7.10

Caillou 5032Alia Vanessa Weyhausen (RV Hoeven e.V.)10. 6.80

Cameron 2834Josephine Samira Elders (RV Hohenböken e.V.)11. 6.70

Apego G11Neele-Marie Minolts (RFV Benthullen e.V.)12. 6.60

Leybuchts Connor154Erja Rüdemann (RSV Schierbrok e.V.)12. 6.60

Misty Morning277Dion Hafft (RV Hoeven e.V.)12. 6.60

Happy282Leni Charlotte Brinkmann (RV Hoeven e.V.)12. 6.60

The Best aus dem Westerwald298 Jolina - Sophie Renken (TG Bad Zwischenahn)16. 5.90

Baltic Lord301Kruse Jette (RV Grüppenbühren e.V.)17. 5.80

Renegade293Campe Selma (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)18. 4.80

16 Stilspring-WB

Rabea Morena201Fenja Lippke (Ammerländer RC v.06 e.V.)1. P 7.60

Qalito306Janne Grimsehl (RV Ganderkesee)2. P 7.30

Cassiopaya 948Lena Timmermann (RUFS Oldenburg)3. P 7.20

Nesquick 23181Janne Grimsehl (RV Ganderkesee)3. P 7.20

Daisy V70Anna Wolff (RK Frei Tempo Kirchhatten)5. P 7.10

Elza274Lena Eiser (RUFS Oldenburg)5. P 7.10

Curly 3567Lotta Wöbken (RC Hude e.V.)7. P 7.00

Liquore156Ben Luka Menkens (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)7. P 7.00

Romeo291Munderloh Kerstin (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)7. P 7.00

Cartoor Carrie43Jule Rottinghaus (Ammerländer RC v.06 e.V.)10. P 6.90

Llaun Serenade161Inken Düpree (RUFV Tammingaburg e.V.)10. P 6.90

Carino R 241Felix Gause (Elmeloher Reitclub)12. 6.80

Pilat´s Baltarzar302Schwarting Fernanda (PS Petersfehn e.V.)12. 6.80

Prima-Lady196Jantje-Marie Petershagen (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.)14. 6.70

Shining Day230Lena Witte (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)14. 6.70

Campino 49835Nicole Gietz (RC Helle e.V.)16. 6.60

Mysteri 4178Anna Kolusniewski (RUFV Bösel e.V.)16. 6.60

Topsy287Gottwald Jordis (RC Helle e.V.)16. 6.60

Cameron 2834Josephine Samira Elders (RV Hohenböken e.V.)19. 6.50

Deutsche Treue79Berenike Schäfer (RUFV Grummersorter RC e.V.)20. 6.30

Shaila 55227Ramona Barzik (RV Hurrelhausen)21. 6.20

Now or never 23188Lynn Anik Mewis (RURV Rastede)22. 6.10

Black Charly25Emily Stratmann (RUFV Grummersorter RC e.V.)23. 6.00

Sharif 70228Johanna Krummen (PS Petersfehn e.V.)24. 5.70

Lackagh Lilly273Dörthe Piszczan (RURV Rastede)25. 5.60

Kerrie 3140Michelle Brauser (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)26. 5.50

Jolly Jumper292Campe Jördis (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)27. 5.30

Apego G11Eske Buddrus (RFV Benthullen e.V.)28. 4.50

17 Standard-Spring-WB

Liquore156Ben Luka Menkens (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)1. P 0.00 / 36.00

Cassiopaya 948Lena Timmermann (RUFS Oldenburg)2. P 0.00 / 36.53

Pilat´s Baltarzar302Schwarting Fernanda (PS Petersfehn e.V.)3. P 0.00 / 37.13

Nesquick 23181Janne Grimsehl (RV Ganderkesee)4. P 0.00 / 37.50

Prima-Lady196Jantje-Marie Petershagen (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.)5. P 0.00 / 39.03

Cartoor Carrie43Jule Rottinghaus (Ammerländer RC v.06 e.V.)6. P 0.00 / 39.97

Kerrie 3140Michelle Brauser (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)7. P 0.00 / 40.38

Qalito306Janne Grimsehl (RV Ganderkesee)8. P 0.00 / 43.00

Caillou 5032Alia Vanessa Weyhausen (RV Hoeven e.V.)9. P 0.00 / 45.96

Llaun Serenade161Inken Düpree (RUFV Tammingaburg e.V.)10. 4.00 / 35.41

Sharif 70228Johanna Krummen (PS Petersfehn e.V.)11. 4.00 / 38.35

Rabea Morena201Fenja Lippke (Ammerländer RC v.06 e.V.)12. 4.00 / 42.38

Baltic Lord301Kruse Jette (RV Grüppenbühren e.V.)13. 4.00 / 43.47

Campino 49835Nicole Gietz (RC Helle e.V.)14. 4.00 / 43.60

Romeo291Munderloh Kerstin (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)15. 4.00 / 45.12

Spyke Irish Draught269Jasmin Teske (Ammerländer RC v.06 e.V.)16. 4.00 / 59.97
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Stand: 10.09.2019 / 08:07:41

Ergebnisübersicht: Holle-Wüsting 2019 [381936010] 07.09.2019 - 08.09.2019

Castamir 2308Possenriede Tessa (RUFV Lohne e.V.)17. 5.00 / 55.22

Murphy276Marie-Jolie Beyer (RV Ganderkesee)18. 6.00 / 61.34

Karlchen 119136Wray Emma (RK Frei Tempo Kirchhatten)19. 8.00 / 41.12

Mysteri 4178Anna Kolusniewski (RUFV Bösel e.V.)20. 12.00 / 33.53

Lackagh Lilly273Dörthe Piszczan (RURV Rastede)21. 24.00 / 44.34

Chakana 250Eske Buddrus (RFV Benthullen e.V.)22. 24.00 / 84.78

19 Jump and Run

Flitzende Easy Jets1. Su MA: 0.00/52.58

Sharif 70228Johanna KrummenP

Team withe Cherry2. Su MA: 0.00/57.10

Cassiopaya 948Lena TimmermannP

Crazy Cupcakes3. Su MA: 0.00/57.49

Pilat´s Baltarzar302Schwarting Fernanda (PS Petersfehn e.V.)P

Was tut man nicht alles für seine S4. Su MA: 0.00/58.76

Elza274Lena EiserP

Die Cool Sisters "J"5. Su MA: 0.00/58.98

Nesquick 23181Janne Grimsehl

Die Menkens Bande6. Su MA: 0.00/59.64

Liquore156Ben Luka Menkens

Speed Junkees7. Su MA: 0.00/60.21

Spyke Irish Draught269Jasmin Teske

Die rasanten Drei8. Su MA: 0.00/60.72

Romeo 616208Lena Witte

Die Baltis9. Su MA: 0.00/63.27

Baltic Lord301Kruse Jette (RV Grüppenbühren e.V.)

(S)checken10. Su MA: 0.00/63.79

Jolly Jumper292Campe Jördis (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)

LOL11. Su MA: 0.00/69.01

Leybuchts Connor154Erja Rüdemann

Die Minnie Mäuse12. Su MA: 0.00/70.03

Blikvanger  R26Laura Willenborg

Schnecken13. Su MA: 0.00/70.73

Renegade293Campe Selma (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)
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